
5. POLYTECHNIKA - učebna

Účastník/dodavatel:            Název/jméno: Podpis a razítko:

Adresa: Dne: 17.05.2022

IČ: 27243397 Vyplnil:

POLYTECHNIKA - učebna polytechnických dovedností pro 1. st.

P.č. Název položky Ilustrační obrázek Rozměry min. Popis položky MJ Počet Cena bez DPH/ks Cena bez DPH celkem

1 Stůl šestihran  160 x 80 cm,vel. 4-7

stůl „lichoběžník“ (polovina šestihranu), výškově 
stavitelný, kovová trubková konstrukce průměr 
min. 32 a 28 m, rám z profilu min. 40 x 15 mm, 
povrchová úprava konstrukce práškovou 
vypalovací barvou s chemickou předúpravou, 
standardní dezén pro min. 18mm LTD 

ks 10 3 230,00 Kč 32 300,00 Kč

2 Žákovská židle
velikost židle 3 - 5 a 5 - 

7

kovová konstrukce je vyrobena z trubky min.28 a 
32 mm, povrchově upravena komaxitem dle 
vzorníku RAL anatomicky tvarovaný sedák a 
opěrák z vícevrstvé překližky, oboustranně 
lakováno zdravotně nezávadným lakem
plastové elementy pro uložení židle do košíku, 
plastový návlek i objímka ke krytí nastavovacích 
imbusových šroubů. Nivelační šrouby na nohách. 
Bezpečnostní krytí vyčnívajících částí opěrky.

ks 30 1 160,00 Kč 34 800,00 Kč

3 Učitelský stůl 150 x 60 x 76 cm

4 uzamykatelné zásuvky vlevo
box na PC vpravo
výsuv na klávesnici a kabelová průchodka
dezén LTD buk, korpus LTD min. 18 mm, ABS 
hrany, 

ks 1 8 742,00 Kč 8 742,00 Kč

4 Učitelská židle

Židle  s čalouněným sedákem, otočná židle s 
kolečky, ergonomická celopřekližková skořepina s 
čalouněným sedákem, plynový píst, možné 
nastavení výšky min. 42–55 cm, kovový kříž barva 
RAL

ks 1 2 890,00 Kč 2 890,00 Kč

5 Dřezová skřnka 80 x 90 x 60 cm
lamino provedení buk, dvéřová, zámek, uvnitř 1 
police - nutné přesné zaměření. 

ks 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

6
Skříň policová dvéřová s nikou, se 
zámkem

80x115,2x40 cm
zámek, rektifikace, lamino min. 25 mm, ABS hrany, 
police z min. 25 mm lamina – nosnost min. 80 kg, 
tlumiče dovírání dveří, rektifikace

ks 8 4 200,00 Kč 33 600,00 Kč

26 Montáž/instalace
výnos do patra, rozbalení, kompletace, montáž a 
instalace na místo určení, zapojení dřezu, včetně 
montážního materiálu

kpl 1 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

27 Doprava dodávka kpl 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

125 332,00 Kč

1 Multimeiální mini PC
mini PC - min. 4 GB RAM, min. 500 GB, operační 
systém

ks 1 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč

2 Interaktivní 3LCD Dataprojektor 

Ultrakrátká projekční vzdálenost
Interaktivní projektor
Technologie projekce 3LCD
Svítivost (ANSI) 3.500 lm ve všech barvách
Kontrast 14.000:1
Nativní rozlišení WXGA 16:10
Životnost lampy až 10.000 hodin (eco)
Integrovaný snímač polohy, 2 pera

ks 1 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč

3 Minikatedra
Skříňka z LTD s barevným motivem, 
uzamykatelná zásuvka + uzamykatelná skříňka - 
výklopná na mini PC, kolečka

ks 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

4 Podložka puzzle 240 x 150 cm pěnová podložka s pamětí ks 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

5 Výukové programy 4x základní výukový program ks 1 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

6 Instalace ks 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

7 Zakladní školení pedagogů akreditované školení MŠMT ks 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

70 900,00 Kč

1 Stavebnice - Letecká policie

Základna letecké policie, která obsahuje 
třípatrovou řídicí věž s uložištěm pro jetpack, 
kanceláří v přízemí, skladem nástrojů a vězeňskou 
celou s postelí a zdí na útěk. Sada obsahuje také 
policejní letadlo s odnímatelným čumákem a 
dvířky pro vypuštění padáku, jetpack se 
skládacími křídly, policejní motorku, útěkové auto s 
řetízkem a háčkem a 6 minifigurek.

ks 1 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

2 Stavebnice- Nákladní vlak

sada obsahuje motor na dálkové ovládání 
prostřednictvím technologie Bluetooth s 10 
rychlostmi, kabinu strojvedoucího, vagón s 
jeřábem s otočným a prodlužitelným ramenem, 
přepravní vagón se 2 kontejnery, vagón na klády, 
a navíc obrněný vůz s otevíracími dveřmi a 
vysokozdvižný vozík. Tato skvělá sada s vláčkem 
obsahuje také oválnou trať s celkem 32 díly kolejí 
a výhybkou, a navíc řídící věž s žebříkem a 2 
sestavitelné palety s bankovkami, zlaté tyče, 
sněžný skútr a 6 minifigurek.

ks 1 3 467,00 Kč 3 467,00 Kč

multimediální katedra

pomůcky - stavebnice, sady

Celková cena bez DPH

učebna polytechnických dovedností

Zádavatel: ZŠ J.A.Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, 399 01 Milevsko, IČO: 71000364

Celková cena bez DPH

Kenast s. r. o.

J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky

Milan Staněk, jednatel společnosti



5. POLYTECHNIKA - učebna

Účastník/dodavatel:            Název/jméno: Podpis a razítko:

Adresa: Dne: 17.05.2022

IČ: 27243397 Vyplnil:

POLYTECHNIKA - učebna polytechnických dovedností pro 1. st.

P.č. Název položky Ilustrační obrázek Rozměry min. Popis položky MJ Počet Cena bez DPH/ks Cena bez DPH celkem

Zádavatel: ZŠ J.A.Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, 399 01 Milevsko, IČO: 71000364

Kenast s. r. o.

J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky

Milan Staněk, jednatel společnosti

3 Stavebnice - Osobní vlak

 sada obsahuje motor na dálkové ovládání 
prostřednictvím technologie Bluetooth s 10 
rychlostmi, kabinu strojvedoucího s otevíracím 
oknem, 2 vozy s odnímatelnou střechou, 
sedačkami a stoly, oválnou trať s celkem 20 díly 
kolejí, a navíc sestavitelné nástupiště s lavičkou a 
jízdním řádem, signalizačním zařízením a 4  
minifigurky.

ks 1 2 345,00 Kč 2 345,00 Kč

4 Stavebnice - Hasičská stanice

Hasičská stanice, která je vybavena třípatrovou 
hasičskou stanicí s kanceláří, relaxační místností a 
průzkumnou věží, a navíc malým přístavem, 
oddělenou garáží s velkými otevíracími předními 
dveřmi a přistávací plochou pro průzkumný dron s 
otočnými rotory a kamerou. Tato senzační 
stavebnice obsahuje také požárnické terénní 
vozidlo s požární hadicí s vystřelovačem a novou 
světelnou a zvukovou kostkou, která spatří světlo 
světa v lednu 2019, vodní skútr, 4 minifigurky a 
požárnického psa.

ks 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

5 Stavebnice - Hasiči v centru města

Sada, která obsahuje velké požární auto s novou 
světelnou a zvukovou kostkou, vysouvacím 
otočným žebříkem s požární hadicí a novým 
vodním dělem s funkcí „stříkání vody“,. Tato sada 
obsahuje také třípatrovou budovu se střechou, 
staveniště s plotem, padající lampu a mobilní 
záchod s odnímatelným horním a předním dílem, 
a navíc samostatně stojící jeřáb s rotujícím 
ramenem a funkčním navijákem. Dále zde najdeš 
také hasičskou helikoptéru s otevíracím kokpitem 
a hasičského robota R.O.S.-T3, obojí s novým 
trojitým vystřelovačem  a motorku s prostorem pro 
výstražná světla, a navíc také 7 minifigurek.

ks 1 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

6 Stavebnice - Policejní stanice

Sada zahrnuje policejní stanici se světelnou 
kostkou plnící funkci pátracího reflektoru a 
policejní auto se zvukovou kostkou plnící funkci 
sirény, a k tomu navíc úžasnou dodávku, motorku 
a sledovací dron. Stavebnice s něčím navíc 
Součástí této sadyje jednoduchý návod na stavění 
a Instructions PLUS! S tímto interaktivním 
návodem na stavění v rámci bezplatné aplikace 
pro chytré telefony a tablety, který obsahuje 
nástroje pro přibližování a otáčení, se začínající 
stavitelé brzy stanou opravdovými mistry.

ks 1 1 749,00 Kč 1 749,00 Kč

7 Stavebnice - Tuningová dílna

Sada obsahuje odtahový vůz a malý autosalon 
prodávající pochybné vozy, 7 minifigurek s 
úžasnými vozidly, včetně Treada Octanea a jeho 
vozu Hot Rod, ale také Harla Hubbse s jeho 
šílenou motorkou na raketový pohon. 

ks 1 2 290,00 Kč 2 290,00 Kč

8
Stavebnice - Montáž a přeprava 
vesmírné rakety

Sada obsahuje velkou vícestupňovou raketu s 
otevíracím kokpitem pro 2 minifigurky a modulem 
pro naložení kosmického vozítka, řídicí místnost s 
otočným satelitem a montážní jeřáb s navijákem. 
Součástí stavebnice je také laboratoř pro 
kosmické vozítko s pohyblivým ramenem, 
otevíracími dveřmi a zvedací platformou, a navíc 
velký pásový vůz se sklopnou startovací rampou, 
nákladní vůz s pohyblivým ramenem, které je 
novinkou pro červen 2019, a kosmické vozítko s 
vysouvacím ramenem a vrtákem. V této 
propracované sadě dále najdeš 2 geody, lampu, 7 
minifigurek a figurku robota.

ks 1 3 300,00 Kč 3 300,00 Kč

9 Stavebnice - Benzínová stanice

Model benzínové stanice s obchůdkem, dobíjecím 
bodem na Oktan E a benzinovým čerpadlem, ale 
také s SUV, obytnou dodávkou se surfovacím 
prknem, 4 minifigurkami a figurkou psa čivavy. 

ks 1 930,00 Kč 930,00 Kč

10
Stavebnice - Záchranné centrum u 
majáku

Součástí jsou 2 minipanenky: Mia a Emma, a 
navíc delfín, ptáček, želva a 2 lachtani.
Obsahuje 4patrovou budovou s ošetřovatelskou 
oblastí, místem na hraní pro lachtana, 
odpočívadlem, TV místností, kanceláří, 
vyhlídkovou plošinou a molem.

ks 1 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč

11
Stavebnice - Olivia a kavárna 
s dortíky

Součástí jsou 2 minifigurky.Tato stavebnice má 
pult s funkcí otáčení, dortíkovač s dávkovací 
funkcí, kuchyni s dřezem a troubou, venkovní stůl 
a doručovací vozítko.Doplňky zahrnují zákusky, 
metličku, přísady na vaření, nástroj pro zdobení 
dortíků, hrnec, klíč, mixér, kávovar, pokladnu, 
účet, slunečník, stroj na mléko a hrnek.

ks 1 790,00 Kč 790,00 Kč

12
Stavebnice - Kadeřnictví v městečku 
Heartlake

Jsou v ní kadeřnický salón,  2 minipanenky, 2 
kadeřnická křesla, umyvadlo na mytí vlasů a 
spousta doplňků, jako jsou kartáče a paruky

ks 1 490,00 Kč 490,00 Kč

13 Stavebnice

Konstrukční stavebnice, 1124ks. Stavebnice 
obsahuje základní sestavu součástek a ještě navíc 
další součástky nutné pro stavbu velkého 
požárního auta, velkých jeřábů a dalších modelů. 
Součástí stavebnice je velká návodová knížka s 
návodem na stavbu hasičského automobilu, 
autojeřábu.

ks 3   2 800,00 Kč 8 400,00 Kč

14 Stavebnice Konstrukční stavebnice, 733 dílů. Stavebnice 
obsahuje základní sestavu součástek

ks 3   1 800,00 Kč 5 400,00 Kč



5. POLYTECHNIKA - učebna

Účastník/dodavatel:            Název/jméno: Podpis a razítko:

Adresa: Dne: 17.05.2022

IČ: 27243397 Vyplnil:

POLYTECHNIKA - učebna polytechnických dovedností pro 1. st.

P.č. Název položky Ilustrační obrázek Rozměry min. Popis položky MJ Počet Cena bez DPH/ks Cena bez DPH celkem

Zádavatel: ZŠ J.A.Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, 399 01 Milevsko, IČO: 71000364

Kenast s. r. o.

J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky

Milan Staněk, jednatel společnosti

15 Stavebnice

Konstrukční stavebnice. Obsahem stavebnice je 
1405 kusů součástek v počtu 153 druhů.  
Obsahem stavebnice jsou včetně pásů, 
traktorových kol, ozubených a převodových kol, 
motorek, dlouhé úhelníky, pásky a mnoho dalších. 
Ze stavebnice lze také sestavit modely terénních 
vozidel. Součástí stavebnice je velká návodová 
knížka s návodem na stavbu 100 různých modelů. 
Ze stavebnice je možné sestavit velké stroje a 
vozidla, které můžeme pomocí převodů a motorku 
rozpohybovat.

ks 3   3 500,00 Kč 10 500,00 Kč

16 Stavebnice

Konstrukční stavebnice. Zaměřená na požární 
techniku.  Ze stavebnice je možné sestavit 
hasičské auto s výsuvným žebříkem, 
záchranářský hasičský člun a mnoho dalšího. 
Balení stavebnice obsahuje: 708 dílků a návod k 
sestavení 20 modelů.  

ks 3   1 290,00 Kč 3 870,00 Kč

17 Stavebnice
Konstrukční stavebnice.  Balení stavebnice  
obsahuje: 310 dílků a návod k sestavení 10 
modelů lokomotiv, tendrů a osobních vagónů. 

ks 3   550,00 Kč 1 650,00 Kč

18 Doprava dodávka kpl 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
54 731,00 Kč

250 963,00 Kč

52 702,23 Kč

303 665,23 Kč

Celková cena bez DPH

DPH

Celková cena bez DPH

Celková cena vč. DPH


		2022-07-20T21:12:48+0200
	Mgr. Michal Divíšek


		2022-07-26T16:22:10+0200
	Milan Staněk




